GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

possa junto a EDP solicitar extensão de rede para a

comunidade de Arerá, rua Projetada s/nº, próximo à

lagoa do Amaral.

O vereador Rodrigo Adolfo Semedo, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, que possa

junto a EDP solicitar extensão de rede para a comunidade de Arerá, rua projetada s/nº,

próximo à lagoa do Amaral.

Moradores daquela localidade pedem a municipalidade que atenda o pedido de algumas

famílias que residem no local acima descrito, onde ainda não usufruem de energia elétrica.

Este bem tão precioso fará a diferença para todos os habitantes daquele lugar. E na

oportunidade pedimos o calçamento da rua acima mencionada; afim de melhorar os meios

de locomoção dos que residem naquela local.

Plenário Urias Simões dos Santos, 05 de maio de 2025.

RODRIGO SEMEDO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003900390037003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 30/04/2025 17:30

Checksum: 1747FF07E3548A27F5CF03CE88B56DD37C1159A7116FD4611EE47DAE914DB1DD

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.